
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 301,224,000 円（税込み）

変更金額 +22,517,000 円（税込み）

変更後の契約金額 323,741,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ５・Ｒ６圏央道（埼玉・茨城）事業監理業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月27日

株式会社建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町三丁目２１番１号

北首都国道事務所（草加市花栗３－２４－１５）

土木関係建設コンサルタント業務

事業監理業務　一式

令和5年4月1日

令和7年3月31日

１．事業監理業務
事業進捗に伴い、業務量が増加したため、R6年度の担当技術者を１名増員
する。

２．情報共有システムの活用
情報共有システムを使用したため、増工する。


